
Szkoła Podstawowa nr 3                        Police, 03.06.2019 r. 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z Oddziałami Dwujęzycznymi  

72-010 Police, ul. Siedlecka 4 

tel. 91 317 69 50  

e-mail: sp3@police.pl     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu na realizację zamówienia publicznego pod nazwą:   
„Wykonanie remontu pawilonu głównego w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii 
Skłodowskiej – Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi przy ul. Siedleckiej 4 w Policach”  
w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zamawiający zamieszcza na stronie internetowej:  

1. Otwarcie ofert: 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia: 361 486,00 zł. brutto (trzysta  sześćdziesiąt jeden tysięcy 

czterysta osiemdziesiąt sześć złotych 00/100), 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2  oferty,  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.06.2019 r. o godz. 14.00 w Szkole Podstawowej nr 3  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z Oddziałami Dwujęzycznymi w Policach.  

2. Zestawienie ofert:  

 

Oferta nr 1 

PHU „KOMBUD” Maciej Komar, ul. Spółdzielców 32, 72 – 010 Police 
Cena brutto:  496 000,00 zł. (czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) 
Okres rękojmi i gwarancji: 36 miesięcy, 

Termin realizacji robót: 132 dni 

Warunki płatności: zgodnie z SIWZ. 

Oferta nr 2 

FORHAUS Katarzyna Woźniak, ul. 26 Kwietnia 45/36, 71 – 126 Szczecin 
Cena brutto:   509 238,91 zł. (pięćset dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści osiem złotych 
91/100) 
Okres rękojmi i gwarancji: 48 miesięcy, 

Termin realizacji robót: 132 dni 

Warunki płatności: zgodnie z SIWZ. 

Dyrektor  

Renata Maruszewska  

mailto:sp3@police.pl

